
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец октомври 2023 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Моника Шаревска Проф. д-р Доне Ташевски  Моделирање и 

оптимизација на 
гаснотурбински 
енергетско – криогени 
системи 

     12:00 часот  
06  октомври 2023 

125 

 

Јованче Јошев Проф. д-р Мите Томов Контрола на квалитет во 
постапките за воведување 
на нов производ 

     14:00 часот  
16  октомври 2023 

125 

 
 


